
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ПЕРВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

Открытый Кубок городского округа Самара по дартсу 
  

г. Тольятти, 2016 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мужчины  
Одиночный разряд 

  Место проведения  26 марта 2016 года 

Здание ОАО «КуйбышевАзот», Самарская область, г. Тольятти, ул. Новозаводская, д. 6 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Н.А. Саньков Тольятти 
 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 Никишов Олег 1974 КМС Самарская область Самара  

2 Карцев Евгений 1970 КМС Самарская область Тольятти  

3 Саньков Николай 1961 КМС Самарская область Тольятти  

3 Чихаривский Владимир 1993 I Самарская область Тольятти  

5-8 Гурский Даниил 1972 I Самарская область Тольятти  

5-8 Елистратов Павел 1980 I Самарская область с. Красный Яр  

5-8 Сергеев Андрей 1970 I Самарская область с. Кошки  

5-8 Уралов Андрей 1963 I Самарская область Тольятти  

9-13 Агапов Сергей 1975 КМС Самарская область Тольятти  

9-13 Сергеев Юрий 1966  Самарская область Тольятти  

9-13 Труфанов Павел 1989  Самарская область Самара  

9-13 Харченко Игорь 1967 I Самарская область Самара  

13-16 Гусаров Андрей 1990  Самарская область с. Кошки  

13-16 Михалченко Александр 1973  Самарская область с. Кошки  

13-16 Усатый Андрей 1970  Самарская область Тольятти  

13-16 Хоменко Александр 1976 I Самарская область Тольятти  



2 

 

17-35 Бахитов Рустям 1957 I Самарская область Тольятти  

17-35 Бузоверов Алексей 1981 II Самарская область Тольятти  

17-35 Детистов Григорий 1985  Самарская область Тольятти  

17-35 Иванов Дмитрий 1976 I Самарская область Тольятти  

17-35 Козылбашев Алексей 1981  Самарская область Тольятти  

17-35 Комаров Андрей 1986  Самарская область Самара  

17-35 Крохичев Лев 1980  Самарская область Тольятти  

17-35 Ледяев Максим 1988  Самарская область с. Подстёпки  

17-35 Лиль Павел 1967  Самарская область с. Кошки  

17-35 Литко Виталий 1985 II Самарская область Самара  

17-35 Малышев Сергей 1974  Самарская область Тольятти  

17-35 Мищенко Андрей 1984 II Самарская область Тольятти  

17-35 Облогин Алексей 1971  Самарская область Самара  

17-35 Облыгин Петр 1960 I Самарская область Тольятти  

17-35 Павловский Денис 1990  Самарская область Самара  

17-35 Пирогов Юрий 1989  Самарская область Самара  

17-35 Сафаргаллин Руслан 1970  Самарская область Тольятти  

17-35 Серегин Виталий 1970  Самарская область Самара  

17-35 Ситилкин Александр 1973 I Самарская область Тольятти  

 

Главный судья,    судья 1 кат  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья 2 кат  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного судьи,   судья 3 кат  Н.Г. Чадаева 
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Открытый Кубок городского округа Самара по дартсу 
  

г. Тольятти, 2016 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Женщины  
Одиночный разряд 

  Место проведения  26 марта 2016 года 

Здание ОАО «КуйбышевАзот», Самарская область, г. Тольятти, ул. Новозаводская, д. 6 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Н.А. Саньков Тольятти 
 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 Ховалкина Татьяна 1961 КМС Самарская область Тольятти  

2 Бакулина Оксана 1980 I Самарская область Тольятти  

3 Мындря Ксения 1979 I Самарская область Тольятти  

3 Сергеева Раиса 1959 КМС Самарская область Тольятти  

5-7 Богданова Людмила 1969 I Самарская область Тольятти  

5-7 Калачанова Инесса 1964  Самарская область Тольятти  

5-7 Четверикова Светлана 1975  Самарская область Самара  

 
Главный судья,    судья 1 кат  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья 2 кат  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного судьи,   судья 3 кат  Н.Г. Чадаева 
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Открытый Кубок городского округа Самара по дартсу 
  

г. Тольятти, 2016 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мужчины  
Парный разряд 

  Место проведения  26 марта 2016 года 

Здание ОАО «КуйбышевАзот», Самарская область, г. Тольятти, ул. Новозаводская, д. 6 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Н.А. Саньков Тольятти 
 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 
Сергеев Андрей 1970 I Самарская область с. Кошки  

Елистратов Павел 1980 I Самарская область с. Красный Яр  

2 
Чихаривский Владимир 1993 I Самарская область Самара  

Ситилкин Александр 1973 I Самарская область Тольятти  

3 
Гурский Даниил 1972 I Самарская область Тольятти  

Хоменко Александр 1976 I Самарская область Тольятти  

3 
Карцев Евгений 1970 КМС Самарская область Тольятти  

Агапов Сергей 1975 КМС Самарская область Тольятти  

5-8 
Никишов Олег 1974 КМС Самарская область Самара  

Харченко Игорь 1967 I Самарская область Самара  

5-8 
Павловский Денис 1990  Самарская область Самара  

Пирогов Юрий 1989  Самарская область Самара  

5-8 
Облыгин Петр 1960 I Самарская область Тольятти  

Сафаргаллин Руслан 1970  Самарская область Тольятти  

5-8 
Саньков Николай 1961 КМС Самарская область Тольятти  

Уралов Андрей 1963 I Самарская область Тольятти  
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9-13 
Лиль Павел 1967  Самарская область с. Кошки  

Михалченко Александр 1973  Самарская область с. Кошки  

9-13 
Салаев Гурам 1960 КМС Самарская область Тольятти  

Иванов Дмитрий 1976 I Самарская область Тольятти  

9-13 
Гусаров Андрей 1990  Самарская область с. Кошки  

Комаров Андрей 1986  Самарская область Самара  

9-13 
Сергеев Юрий 1966  Самарская область Тольятти  

Усатый Андрей 1970  Самарская область Тольятти  

9-13 
Серегин Виталий 1970  Самарская область Самара  

Труфанов Павел 1989  Самарская область Самара  

 

Главный судья,    судья 1 кат  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья 2 кат  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного судьи,   судья 3 кат  Н.Г. Чадаева 
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Женщины  
Парный разряд 

  Место проведения  26 марта 2016 года 

Здание ОАО «КуйбышевАзот», Самарская область, г. Тольятти, ул. Новозаводская, д. 6 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Н.А. Саньков Тольятти 
 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 
Ховалкина Татьяна 1961 КМС Самарская область Тольятти  

Сергеева Раиса 1959 КМС Самарская область Тольятти  

2 
Четверикова Светлана 1975  Самарская область Самара  

Богданова Людмила 1969 I Самарская область Тольятти  

3 
Бакулина Оксана 1980 I Самарская область Тольятти  

Мындря Ксения 1979 I Самарская область Тольятти  

3 
Калачанова Инесса 1964  Самарская область Тольятти  

Чадаева Надежда 1972 КМС Самарская область Тольятти  

 

Главный судья,    судья 1 кат  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья 2 кат  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного судьи,   судья 3 кат  Н.Г. Чадаева 
 

 


